

Lars H. Holding ApS

Ellingevej 40
4573 Højby Sj

CVR-nr. 27672744

Årsrapport 2017/18

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-11-2018

Lars Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. 136.827, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 440.977, og en egenkapital på kr. 296.224.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret, hverken oplevet væsentlige ændringer i hovedaktivitet eller økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-5.000	-5.000
Driftsresultat		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		144.363	60.865
Finansielle omkostninger		-4.656	-3.693
Resultat før skat		134.707	52.172
Skat af årets resultat	1	2.120	3.606
Årets resultat		136.827	55.778
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		144.363	60.865
Overført resultat		-7.536	-5.087
Resultatdisponering		136.827	55.778

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		397.871	353.508
Finansielle anlægsaktiver		397.871	353.508
Anlægsaktiver		397.871	353.508
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		38.346	20.108
Tilgodehavender		38.346	20.108
Likvide beholdninger		4.760	4.760
Omsætningsaktiver		43.106	24.868
Aktiver		440.977	378.376

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		173.763	129.400
Overført resultat		-2.539	-5.003
Egenkapital		296.224	249.397
Gæld til tilknyttede virksomheder		117.988	119.250
Selskabsskat		24.234	7.202
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.531	2.527
Kortfristede gældsforpligtelser		144.753	128.979
Gældsforpligtelser		144.753	128.979
Passiver		440.977	378.376
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Skat af årets resultat		
Skatteværdi af underskud anvendt i datterselskab	-2.112	-1.906
Regulering skat tidligere år	-8	-1.700
	-2.120	-3.606

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede forpligtelse udgør kr. 52.426.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.